APARTAMENTI 48

N

Pozicioni i apartamentit ne planin e objektit

I AP 49 AP 41

. . . L Planimetri Sh. 1:100 - Mobilimi - AP 48
Planimetri Sh. 1:100 - Dimensionimi - i
AP 47
AP 43
B = B
+16.56 © k+16.56 _l_
=)
g oé +154 = og +15.46 :I AP 46
g8 g8 | AP 44
*158.46 — - I ?M — ] AP 45
|&) 80 s 110 192540¢ 240 4 07 24| L
o 200 s 377 as |
| |
| 1
| |
i |
3 | e | Pozicioni i apartamentit ne kat
| &S b3 377 % ?‘?ﬂ. 1
= Tt I |
NN | |
o | i ] |
<< } l®) } K13
00| cO
D5 | 587 2}5 I } K12
} LH*‘ f } K11
= | |
:rt. I | L | K10
| | :
g g 423 3 152 po L | | Ke
& T 1
/ol | L8 : S / 8 ‘ K1
+ / 220 [ ] / 220 [ ]
S o - —
D5 567 o 4 230 E’ ﬁ E ‘ ‘ ‘ /970 K5
D 555 “ 2780iN / 720 24 - o‘g /20 K4
M £ I T el R ‘
100 IH 460 . 801512 \ 278 s e \
(- I . 1 a B . NRNANN NANN NANE NANE NENN
+16.56 3 % +16.56 K1
43 A P 7
Sk . ] LAIAL T
+15. 1 & +15. %
2. i i J 5.
‘ || 8 al 20 ol il
g 265 © 2 I e e ———————— i (9
NIk ol ikl & 1
i ]ﬁ &
o e — ]
SIPERFAQE APARTAMENTI 90.6 m?
SIPERFAQE E PERBASHKET 17.73 m?
SIPERFAQE TOTAL 108.33 m?
VERANDE 17.7 m?

OBJEKT BANIMI DHE SHERBIMESH ME 4,6,8,10,12,14 KATE MBI TOKE, ME TRE KAT PARKIM NENTOKE NE RRUGEN E“BARRIKADAVE”




